



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Alment praktiserende læge Peder Kirkegaard Holstebro ApS

Østergade 29A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 04 82 99

## Årsrapport

## 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

---

Peder Kirkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Alment praktiserende læge Peder Kirkegaard Holstebro ApS  
Østergade 29A  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 18 04 82 99  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Peder Kirkegaard, direktør

**Revisor** RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hjaltetvej 8  
7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i året været at investere i værdipapirer og finansielle instrumenter.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -49.934 mod -75.210 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554.917 mod 403.368 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.934</b>	<b>-75.210</b>
1 Personaleomkostninger	-90.000	-120.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-139.934</b>	<b>-195.210</b>
Andre finansielle indtægter	798.598	598.578
Øvrige finansielle omkostninger	-83	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>658.581</b>	<b>403.368</b>
2 Skat af årets resultat	-103.664	0
<b>Årets resultat</b>	<b>554.917</b>	<b>403.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	335.000	522.000
Overføres til overført resultat	219.917	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.632
<b>Disponeret i alt</b>	<b>554.917</b>	<b>403.368</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	101.144
Tilgodehavender i alt	0	101.144
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.108.258	6.014.221
Værdipapirer i alt	6.108.258	6.014.221
Likvide beholdninger	227.047	114.957
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.335.305</b>	<b>6.230.322</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.335.305</b>	<b>6.230.322</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.777.894	5.557.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.000	522.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.237.894</u></b>	<b><u>6.204.977</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	75.664	0
Anden gæld	21.747	25.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.411	25.345
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.411</u></b>	<b><u>25.345</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.335.305</u></b>	<b><u>6.230.322</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.557.977	522.000	6.204.977
Udloddet udbytte	0	0	-522.000	-522.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.917	335.000	554.917
	<b>125.000</b>	<b>5.777.894</b>	<b>335.000</b>	<b>6.237.894</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>90.000</u>	<u>120.000</u>
	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>103.664</u>	<u>0</u>
	<b><u>103.664</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>6.108.258</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>787.730</u>